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YHTEISTYÖELINTEN (YTE) PUHEENJOHTAJISTO 2023 

Yhteistyöelin Puheenjohtaja 1. varapuheenjohtaja 2. varapuheenjohtaja 

YTE 1: 
Pähkinärinne 

2.VARAPJ 

Arja Wahlström 

Tukkilaisentie 9 D 14 

01680 Vantaa 

p. 0405480421 

arja.wahlstrom@pp.inet.fi 

Marko Kulmala 

Sahatie 2 A 9 

01650 Vantaa 

p. 0503634204 

steelkitara@hotmail.com 

Minna Chlebnikov 

Pähkinärinteentie 24 A 3 

01710 Vantaa 

p. 0449823329 

chlebnikovminna@gmail.com 

YTE 2: 
Myyrmäki, 
Martinlaakso 

Ritva Karttunen 

Husbackankuja 1 A 6 

01610 Vantaa 

p. 0442035539 

rgiannikios@gmail.com 

Arto Schildt 

Iltatie 18 F 26 
 
01670 Vantaa 
 
p. 0440543550 
 
ays@elisanet.fi 

Raimo Linja-aho 

Kukinkuja 8 E 40 
 
01620 Vantaa 
 
p. 0449661774 
 
raimo.linja-
aho@windowalive.fi 

YTE 3: Keski-
Vantaa 

Päivi Pietikäinen 

Keikarinkuja 2 A 21 

01510 Vantaa 

p. 0407708795 

paivi.pietikainen@gmail.com 

Kirsi Ijäs 

Herttuantie 6 D 45 

01520 Vantaa 

p. 0405186383 

ijaskipsu@gmail.com 

Pia Huotari 

Pakkalanrinne 6 B 27 

01510 Vantaa 

p. 0465200175 

piah@hotmail.com 

YTE 4: Tikkurila Jouko Uimonen 

Kirvelitie 2 B 18 

01300 Vantaa 

p. 0451261174 

uimonen.jouko@gmail.com 

Marja Jalkanen 

Metsänhoitajankuja 2 C 27 

01370 Vantaa 

p. 0449266460 

jalkanenmarja@gmail.com 

Liisa Örri 

Kortetie 1 E 

01300 Vantaa 

p. 0407551208 

liisaorri@gmail.com 



 

8.6.2023 

VAV Asunnot Oy Veturikuja 7 (PL 39) 010 235 1450 
 01301 Vantaa vav.fi    
             2 
 
 

YTE 5: 
Tikkurilan 
ympäristö 

1.VARAPJ 

Anneli Sinkkonen 

Maarinkunnaantie 19 G 39 

01370 Vantaa 

p. 0408358199 

anneli.sinkkonen@gmail.com 

Feija Nyman 

Taoskuja 1 A 5 

01300 Vantaa 

p. 0400963839 

feija.nyman@icloud.com 

Hannele Raistakka 

Laaksotie 20 J 71 

01390 Vantaa 

p. 0405230627 

hannele.raistakka@gmail.com 

YTE 6: Asola, 
Ilola 

Katja Ahola 

Norkkokuja 2 A 6 

01360 Vantaa 

p. 0405688507 

kaitkait007@hotmail.com 

Marjo Kauhanen 

Viidakkokuja 3 B 47 

01400 Vantaa 

p. 0408127075 

marjo.kauhanen@gmail.com 

Heljä Salmi 

Leikkitie 1 K 48 

01390 Vantaa 

p. 0504945004 

helja.salmi@hotmail.com 

YTE 7: 
Havukoski, 
Koivukylä, 
Päiväkumpu 

PUHEENJOHTAJA 

Liisa Tilander 

Paimenenkatu 19 A 25 

01360 Vantaa 

p. 0505358481 

liisa.tilander@gmail.com 

Tomi Ylinen 

Kyllikintie 29 F 35 

01420 Vantaa 

p. 0449531616 

tomi.ylinen92@gmail.com 

Maire Pirinen 

Peijaksentie 31 B 15 

01400 Vantaa 

p. 0505687242 

maire.pirinen@1954 gmail.com 

YTE 8: Korso Sven-Olof Sontag 

Otavantie 9 A 10 

01450 Vantaa 

p. 0407269377 

uffe@kolumbus.fi 

Kari Kantonen 

Otavantie 11 D 56 

01450 Vantaa 

p. 0402186506 

kari.kantonen1@gmail.com 

Kalevi Kavander 

Maarukanrinne 5 C 36 

01480 Vantaa 

p. 0406829689 

kalevi.kavander@gmail.com 
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YTE 9: Pohjois-
Korso 

Ilkka Patjas 

Varpusenkuja 1 E 54 

01450 Vantaa 

p. 0405811531 

 

Carita Evers-Palin 

Linnustajankuja 1 A 6 

01450 Vantaa 

p. 0409609036 

c.valkeala@gmail.com 

Jouko Toivanen 

Kiitäjäntie 6 B 7 

01490 Vantaa 

p. 0405687383 

joukoilmari3@gmail.com 

YTE 10: Nissas Marja Kousa 

Viikinkikuja 2 E 43 

01200 Vantaa 

p. 0440461519 

marja.kousa1@luukku.com 

Minna Raatikainen 

Viikinkikuja 3 C 40 

01200 Vantaa 

p. 0449957656 

minn.raatikainen@gmail.com 

Ly Kaipiainen 

Kolohongankuja 6 C 28 

01260 Vantaa 

p. 0400961611 

ly.kaipiainen@gmail.com 

YTE 11: 
Hakunila 

Satu Sepponen 

Vankkurikuja 6 A 8 

01200 Vantaa 

p. 0465509374 

sepponen.satu@gmail.com 

Aili Putkonen 

Vaunukalliontie 2 B 13 

01200 Vantaa 

p. 0442085247 

putkonen.aili@gmail.com 

Ei valittu 

YTE 12: 
Länsimäki 

Elvi Lindström 

Rajatie 5a D 36 

01230 Vantaa 

p. 0505347320 

elvi.e.lindstrom@gmail.com 

Sirpa Ahonen 

Kerokuja 2 A 10 

01280 Vantaa 

p. 0503233890 

sirpa.ahonen@pp3.inet.fi 

Marika Jata 

Vartiokuja 1 F 23 

01280 Vantaa 

p. 0458992392 

marika.p.p@hotmail.com 

 


